
 
UCHWAŁA NR X/111/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kożuchów w roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2019r., poz. 506), w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 2268 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kożuchów na rok 2019: 

- Kąpielisko Glinianki, ul. Moniuszki, 67 – 120 Kożuchów. 

2. Opis lokalizacji kąpieliska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2019 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kożuchów na okres od 1 lipca do 31 

sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1722, poz. 1479; z 2019r., 

poz. 125. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 10 maja 2019 r.

Poz. 1434



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr X/111/19 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

Opis granicy kąpieliska Glinianki w Kożuchowie ul. Moniuszki (646/6) 

1. Miejsce wyznaczone bojami do kąpieli, strefa dla nie umiejących pływać – CZERWONE BOJE; 1,2m 

głębokości. 

2. Miejsce wyznaczone bojami do kąpieli, strefa dla umiejących pływać – ŻÓŁTE BOJE 1,3 – 4m 

głębokości. 

3. Granica Kąpieliska – punkty A, B, C, D; 

Linia Brzegowa (zielona linia) na długości do 30m; 

Miejsce wyznaczone do kąpieli na szerokości (w głąb kąpieliska) do 20m. 

4. Współrzędne geograficzne punktów załamania granic kąpieliska: 

A – 51.74024504  15.60134212; 

B – 51.74029396  15.60108933; 

C – 51.74012634  15.60100567; 

D – 51.74008463  15.60126357. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1434


		2019-05-10T13:00:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




